（保育園、幼稚園、認定こども園等に通っている、又は在籍している方向け）

令和８年度一時預かり問診票（東郷せいぶこども園）受付初日予約表

	児童名
	(ふりがな)　
	性　別
	生 年 月 日

	
	
	男 ・ 女
	令和 　  年　　　月　　　日生
（　 　歳）

	通っている、又は在籍している保育園、幼稚園、認定こども園等（予定も含む）
	



	　　４　月分
	予約したい日に
「〇時～〇時」と記入
	予約結果
※記入しないでください

	1日（水）
	
	

	2日（木）
	
	

	3日（金）
	
	

	4日（土）
	
	

	5日（日）
	
	

	6日（月）
	
	

	7日（火）
	
	

	8日（水）
	
	

	9日（木）
	
	

	10日（金）
	
	

	11日（土）
	
	

	12日（日）
	
	

	13日（月）
	
	

	14日（火）
	
	

	15日（水）
	
	

	16日（木）
	
	

	17日（金）
	
	

	18日（土）
	
	

	19日（日）
	
	

	20日（月）
	
	

	21日（火）
	
	

	22日（水）
	
	

	23日（木）　
	
	

	24日（金）
	
	

	25日（土）
	
	

	26日（日）
	
	

	27日（月）
	
	

	28日（火）
	
	

	29日（水）
	昭和の日
	

	30日（木）
	
	



※日・祝日は予約することはできません。

